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Aktywna orteza do
punktowej kompresji łokcia
AM-LX-01

Numer katalogowy AM-LX-01

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

W przypadku występowania problemów z „łokciem tenisisty” lub „łokciem golfisty” występuje dotkliwy ból w miejscu
przyczepu mięśni po zewnętrznej lub przyśrodkowej części stawu łokciowego. Aktywna orteza AM-LX-01 pomaga uśmierzyć
ten ból i wyeliminować napięcia mięśniowe. Przy każdym ruchu specjalna dzianina uciskowa z wbudowanymi wkładkami
silikonowymi wykonuje mikromasaż, pobudzając krążenie krwi w miejscu przyczepów mięśni i przyspieszając proces gojenia.
 

Orteza została wykonana z surowca PowerFIT.

Jeżeli chcesz, by orteza używana przez Ciebie była niezauważalna dla innych osób, jeżeli chcesz by nie ograniczała Ci w żaden
sposób ruchu podczas codziennego użytkowania, jeżeli chcesz by cechowała się wyjątkowo skuteczną kompresją – wybierz
ortezę wykonaną z surowca PowerFIT. Jest to trójwarstwowa dzianina, która doskonale dopasowuje się do ciała pacjenta,
rozciąga się we wszystkich kierunkach doskonale modelując kształt kończyny – tworzy tzw. drugą skórę. Zewnętrzna warstwa
ze spandexu odpowiada za właściwą kompresję i dopasowanie wyrobu oraz jego walory estetyczne, jest odporna na brud i
ścieranie. Wewnętrzny rdzeń odpowiada również za kompresję i redukuje drganie mięśni powstające w trakcie wysiłku
fizycznego. Wewnętrzna membrana, odpowiada za utrzymanie właściwego klimatu przy skórze, a jej struktura gwarantuje
aksamitną miękkość w dotyku. Ze względu na specyficzną konstrukcję surowca PowerFit, używając ortezy w gorącym
środowisku – zabezpieczony staw pozostaje chłodny, używając jej zaś w niskich temperaturach – staw jest lekko ocieplany.
Ortezy wykonane z tego surowca, to najbardziej zaawansowane technologicznie ortezy na rynku, których użytkowanie jest
praktycznie niezauważalne dla pacjenta oraz jego środowisko.

Przeznaczenie

Łokieć tenisisty
Łokieć golfisty
Przeciążenie stawu łokciowego
Skręcenie stawu łokciowego

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL
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